— Quid in casu quo Episcopus a diœcesi abesset, vel ordinationes non esset habiturus?

R. «Hoc etiam casu in litteris dimissoriis ad alium Episcopum dirigendis expressa fieri debeat mentio, vel de prædicta Episcopi diœcesani absentia vel de illa alia causa, videlicet quod ordinationes non sit habiturus.» (Ib.)

— Datur pro aliquibus exceptio?

R. Af. «Exceptis tamen quoad prædicta regularibus illis, quibus per speciale privilegium a Sede Apostolica post Concilium Trid. fuerit concessum, ut a quolibet catholico Antistite ordines suscipere possint.» (Ib.)

— Eadem Bulla quid habet erga confessiones audiendas?

R. «Declaramus sacerdotes, tam sæculares quam regu-lares, qui ab Episcopo obtinuerint licentiam audiendi con-fessiones limitatam, vel quoad locum vel quoad genus personarum vel quoad tempus, non posse pœnitentiæ sacra-mentum administrare extra tempus vel locum, vel genus personarum ab ipsis Episcopis præscriptum, quocumque privilegio, etiam in vi Bullæ quæ appellatur Cruciatæ Sanctæ, competente nullatenus suffragatur.» (Art. 17.)

— Sufficit habere approbationem ab eo qui ordinarius fuit?

R. Neg. «Declaramus insuper prædictis sacerdotibus, tam sæculares quam regularibus, ad confessiones excipiendas vel ex prædicta Bulla Cruciatæ vel ex quocumque